
PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00023/2020

Às 17:41 horas do dia 13 de janeiro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
FRANCISCO ANTONIO DE MAGALHAES LARANJEIR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 50905001813-2020, Pregão nº
00023/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Coleta de Lixo - Residencial / Comercial / Industrial
Descrição Complementar: Prestação de serviços de coleta, transporte e destinação final dos resíduos não perigosos Classe II segundo a
NBR 10004, gerados nas áreas administrativas do Porto de Itaguaí, provenientes de sua administração incluindo os resíduos originários de
capina, poda de árvores e entulhos das áreas não arrendadas.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro cúbico
Valor Máximo Aceitável: R$ 102.706,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,25 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Item cancelado no
julgamento

06/01/2021
11:37:48 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Licitação

Fracassada.

Homologado 13/01/2021
17:41:15

FRANCISCO ANTONIO DE MAGALHAES
LARANJEIR

Fim do documento


